

**Holmbladsgade 22 ApS
c/o Flagskibet, kahyt 116
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 32841899

**Årsrapport 2022/2023
13. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. december 2023

Dirigent:

Lenart Storgaard

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -117.580, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 686.997, og en egenkapital på kr. 344.341.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	881.718	1.267.933
1 Personaleudgifter	2	<u>-907.712</u>	<u>-788.885</u>
Indtjeningsbidrag		-25.994	479.048
Afskrivninger	3	<u>-121.075</u>	<u>-123.445</u>
Driftsresultat		-147.069	355.603
2 Finansieringsindtægter	4	248	0
3 Finansieringsudgifter	5	<u>-3.674</u>	<u>-14.704</u>
Resultat før skat		-150.495	340.899
Skat af årets resultat	6	<u>32.915</u>	<u>-75.127</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-117.580</u></u>	<u><u>265.772</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-117.580</u>	<u>265.772</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-117.580</u></u>	<u><u>265.772</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Koncessioner, patenter, licenser mv.			
		<u>56.250</u>	<u>101.250</u>
4	7	<u>56.250</u>	<u>101.250</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg			
Indretning lokaler			
		<u>62.500</u>	<u>119.644</u>
		<u>0</u>	<u>18.931</u>
	8	<u>62.500</u>	<u>138.575</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita			
	9	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>208.750</u>	<u>329.825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager			
		<u>75.768</u>	<u>84.751</u>
		<u>75.768</u>	<u>84.751</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer			
	10	4.754	21.670
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder			
		7.003	0
Udskudt skat			
		33.677	762
Andre tilgodehavender			
		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter			
		<u>8.548</u>	<u>6.814</u>
		<u>54.982</u>	<u>29.246</u>
	11	<u>347.497</u>	<u>420.619</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>478.247</u>	<u>534.616</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>686.997</u>	<u>864.441</u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		264.341	381.921
		<u>264.341</u>	<u>381.921</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>344.341</u>	<u>461.921</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		0	82.258
	13	<u>0</u>	<u>82.258</u>
5 Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>82.258</u>
Kortfristet gæld:			
		83.685	71.838
		37.353	59.120
	14	<u>37.353</u>	<u>59.120</u>
		82.258	15.202
	15	<u>82.258</u>	<u>15.202</u>
		139.360	174.102
	16	<u>139.360</u>	<u>174.102</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>342.656</u>	<u>320.262</u>
GÆLD I ALT		<u>342.656</u>	<u>402.520</u>
PASSIVER I ALT		<u>686.997</u>	<u>864.441</u>

6 Ejerforhold

7 Sikkerheder og pantsætninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-117.580	265.772
Afskrivninger	121.075	123.445
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-32.915</u>	<u>-7.131</u>
Selvfinansiering fra driften	-29.420	382.086
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	<u>-21.767</u>	<u>-585.965</u>
Selvfinansiering i alt	-51.187	-203.879
Ændring i:		
Varebeholdninger	8.983	35.853
Tilgodehavender	7.179	167.473
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-38.097</u>	<u>69.877</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-73.122</u>	<u>69.324</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-73.122	69.324
Likvide midler primo	<u>420.619</u>	<u>351.295</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>347.497</u></u>	<u><u>420.619</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	888.855	773.118
Udgifter til social sikring	<u>18.857</u>	<u>15.767</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>907.712</u></u>	<u><u>788.885</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Tilknyttede virksomheder	<u>248</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>248</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	1.728	12.539
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>1.946</u>	<u>2.165</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>3.674</u></u>	<u><u>14.704</u></u>
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Koncessioner, patenter, licenser mv. afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Koncessioner, patenter, licenser mv. består af lejerettigheder på lejemål.		
5 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>82.258</u></u>

NOTER**Noter****6 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

GM Enterprises ApS
Markmandsgade 27, 5. tv.
2300 København S

Storgaard ApS
Isafjordsgade 12, 2. tv.
2300 København S

GBR ApS
Dalgas Boulevard 116, 3. tv.
2000 Frederiksberg

7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 295. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel efter den 1. juni 2024.
